
Kenya  årets  värdland  för
konferens  om  dövas  rättigheter
och inkludering i  Afrika
15 november 2024
Foto: ACD
Kenya kommer den 27–29 november att stå värd för Africa Conference on
Deafness (ACD) i Nairobi. Över 500 deltagare från hela Afrika kommer att
samlas för att diskutera och främja dövas rättigheter, inkludering och
empowerment.  Konferensen  syftar  till  att  stärka  samarbetet  och
handlingarna för att förbättra livskvaliteten för döva och hörselskadade.

Till nyhetssidan The Star berättar den Kenyanska regeringens talesperson, Isaac
Mwaura, om Kenyas engagemang för att leda Afrika i att lyfta fram rättigheter
samt  stärka  rösten  för  personer  med  funktionsnedsättningar;  ”Genom  denna
konferens  bekräftar  Kenya  sin  vilja  att  skapa  en  framtid  där  inkludering  och
hållbarhet går hand i hand,” sa han.

Konferensen organiseras av Kenya Society for  Deaf Children (KSDC),  en ideell
organisation som arbetar för döva barns rättigheter och välfärd. I  programmet
fokuseras på olika teman, bland annat policy- och regleringsfrågor för döva barn,
teknik och innovation för förbättrad livskvalitet, internationellt teckenspråk samt
stöd för dövsamhällets initiativ.

Evenemanget samlar yrkesverksamma, vårdgivare, beslutsfattare och akademiker
för att dela erfarenheter, stärka samarbeten och diskutera hur tekniska lösningar
och innovation kan hjälpa döva och hörselskadade. En höjdpunkt är ett seminarium
om hur teknologi  kan bidra till  att  förbättra livskvaliteten för döva genom att
underlätta tillgång till utbildning och hälsovård.

Bland  de  förväntade  deltagarna  finns  representanter  från  dövsamhället,
internationella och afrikanska organisationer, privata och offentliga sektorer, samt
företag  som  utvecklar  och  tillhandahåller  hörsellösningar.  Även  statliga
departement,  utvecklingspartners  och  utbildningsinstitutioner  som  erbjuder
specialpedagogiska  program  är  inbjudna.
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Konferensen avslutas med en utställning där över 50 aktörer från både offentliga
och privata sektorer presenterar innovativa hjälpmedel och lösningar.
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